

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Мособлэнергогаз»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 94 | 94 | 0 | 94 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 147 | 147 | 0 | 147 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 41 | 41 | 0 | 41 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1-31705252227/ЗП/14/07/17 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2-31705252227/ЗП/14/07/17 | Советник генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3- | Советник генерального дирек- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | ния материально-техническими ресурсами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|-------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 14-31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | <i>Группа закупок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15-31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Руководитель группы закупок | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16-31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Инженер по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | <i>Группа снабжения</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17-31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Руководитель группы снабжения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18-31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Инженер по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19-31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Водитель грузового автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | Административно-хозяйственная группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20-31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Курьер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | | Служба реализации и технологических присоединений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22-31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23-31705252 227/ЗП/1 | Заместитель начальника службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | лейной защиты автоматики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Ведущий инженер АСУ ТП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Ведущий инженер РЗА | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Инженер-химик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел автоматизированных информационно- измерительных систем ком- мерческого учета электро- энергии и метрологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Ведущий инженер АИИСКУЭ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Ведущий инженер КИПиА и узлов учета | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел автоматизированных информационно- измерительных систем ком- мерческого учета электро- энергии и метрологии (То- милино) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Инженер КИПиА и узлов учета | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Производственно- техническая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41- | Ведущий инженер ПТС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | <i>участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Отделение электротехнического оборудования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Электромонтер | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение теплотехнического оборудования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 62- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Слесарь-ремонтник тепловых сетей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Электрогазосварщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Хозяйственно-бытовое отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 65- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Уборщик производственных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Энергорайон Реутов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Административно-технический персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Начальник энергорайона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Оперативно-диспетчерский участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>БМК-140</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69- 31705252 | Оператор котельной | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 227/ЗП/1 4/07/17 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Котельная № 7</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Оператор котельной | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Оперативно-диспетчерский участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 71- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Электромонтер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17А | Слесарь КИПиА | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Эксплуатационно-ремонтный участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Отделение электротехнического оборудования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 73- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Электромонтер | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение теплотехнического оборудования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Котельная № 7</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 74- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Эксплуатационно-ремонтный участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Отделение теплотехнического оборудования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 75- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Электрогазосварщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Хозяйственно-бытовое отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 76- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Котельная № 7</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 77- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Уборщик производственных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>БМК-140</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Уборщик производственных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Энергорайон Томилино | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Административно-технический персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Начальник энергорайона | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Оперативно-диспетчерский участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Старший машинист ГПУ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Электромонтер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Электромонтер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Слесарь КИПиА | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Эксплуатационно-ремонтный участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Отделение электротехнического оборудования</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 85- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Электромонтер по обслуживанию узлов учета | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86- | Электромонтер | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 87- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Электромонтер | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Электрогазосварщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Хозяйственно-бытовое отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 91- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>(Энергоцентр)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 92- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Уборщик производственных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>(Котельные)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 93- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Уборщик производственных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>(АБК)</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 94- 31705252 227/ЗП/1 4/07/17 | Уборщик производственных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 16.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер АО "МОЭГ"

Крюков Юрий Михайлович

15.09.17

| (должность) | (подпись) | Ф.И.О. | (дата) |
|---|---|--|----------------------|
| Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: | | | |
| Начальник КПС (должность) |  | Савостьянова Ирина Александровна (Ф.И.О.) | 15.09.17г. (дата) |
| Начальник ПТС (должность) |  | Стефанова Елена Владимировна (Ф.И.О.) | 15.09.17г. (дата) |
| Начальник СЗиУМТР (должность) |  | Телков Игорь Александрович (Ф.И.О.) | 15.09.17 (дата) |
| Начальник СЭЗ(С) - заместитель главного инженера (должность) |  | Фиронов Эдуард Анатольевич (Ф.И.О.) | 15.09.17 (дата) |
| Начальник СРТП (должность) |  | Комиссарова Лариса Владимировна (Ф.И.О.) | 15.09.17 (дата) |
| Начальник ОДС (должность) |  | Яхов Александр Александрович (Ф.И.О.) | 15.09.17 (дата) |
| Начальник САСУТПиРЗА (должность) |  | Караулов Павел Владимирович (Ф.И.О.) | 15.09.17г. (дата) |
| Начальник ОАИИСКУЭиМ (должность) |  | Шура Виталий Витальевич (Ф.И.О.) | 15.09.17г. (дата) |
| Начальник энергорайона Железнодорожный (должность) |  | Жарков Александр Николаевич (Ф.И.О.) | 15.09.17 (дата) |
| Начальник энергорайона Томилино (должность) |  | Аверин Андрей Анатольевич (Ф.И.О.) | 15.09.17 (дата) |
| Начальник энергорайона Реутов (должность) |  | Чапурин Сергей Анатольевич (Ф.И.О.) | 15.09.17 (дата) |
| Руководитель СОТиПБ (должность) |  | Сторожев Иван Иванович (Ф.И.О.) | 15.09.17 (дата) |
| Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1738 (№ в реестре экспертов) |  | Миргазиянов Рамис Рашитович (Ф.И.О.) | 15.09.17 (дата) |